

# UNIQREVISION

.....  
Registreret Revisionsanpartsselskab

## NYGAMMELT KØKKEN MONTAGE APS

Fuglebækvej 2 C.1., 2770 Kastrup

CVR. nr. 25 70 00 23  
(17. regnskabsår)

Årsrapport 2017

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 12/6 - 2018.

  
Dirigent

Vandfærnsvej 62A  
2860 Søborg  
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392  
Email: info@uniqrevision.dk  
web: www.uniqrevision.dk

## ÅRSRAPPORT 2017

### Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2 - 5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance aktiver	13
Balance passiver	14
Noter	15 - 16

## **Selskabsoplysninger**

Nygammelt køkken montage ApS  
Fuglebækvej 2 C, 1  
2770 Kastrup

Telefon: 38 79 16 14  
Telefax: 38 74 91 01  
Hjemmeside: [www.nygammelt.dk](http://www.nygammelt.dk)  
E-mail: [info@nygammelt.dk](mailto:info@nygammelt.dk)

CVR-nr.: 25 70 00 23  
Etableret: 1. oktober 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Administrerende direktør Frank Egon Toepfer

### **Bestyrelsen**

Bestyrelsesformand Keld Schmidt Knudsen  
Frank Egon Toepfer  
Lau Melchiorson

### **Revision**

Uniqrevision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg



## **Beretning**

### **Aktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er levering og montage af køkkener.

### **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Selskabet har iværksat yderlige tiltag med henblik på at reducere omkostningerne, disse vil først rigtig slå igennem i 2018, og vil derfor først kunne set på næste års regnskab.

Selskabet har i december udarbejdet en ny markedsføringsplan, som gør at vi kommer bredere ud til vores kunder, og med en højre frekvens. Uden at skulle øge udgiften til det.

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 4.748 efter skat, selskabets egenkapital er herefter negativ med kr. 1.173.606.

Nygammelt Køkken Montage ApS' bestyrelse er opmærksom på den negative egenkapital hurtigst muligt skal reetableres.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende ud fra de nuværende vilkår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2017.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. januar 2017 til 31. december 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	951.699	707
2 Personaleomkostninger	<u>-878.177</u>	<u>-858</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	73.522	-151
Andre finansielle indtægter	930	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-63.326</u>	<u>-57</u>
RESULTAT FØR SKAT	11.126	-208
3 Skat af årets resultat	<u>-6.378</u>	<u>44</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>4.748</b></u>	<u><b>-164</b></u>
Resultatdisponering:		
Overførsel til næste år	<u>4.748</u>	<u>-164</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>4.748</b></u>	<u><b>-164</b></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>tkr.</u>
<b><u>ANLÆGSAKTIVER</u></b>		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Udskudte skatteaktiver	425.421	432
Huslejedeposita	34.041	33
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.128	14
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>473.590</u>	<u>479</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>473.590</b></u>	<u><b>479</b></u>
<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>		
VAREBEHOLDNINGER:		
Fremstillede varer og handelsvarer	167.070	155
VAREBEHOLDNINGER I ALT	<u>167.070</u>	<u>155</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.271	324
Andre tilgodehavender	142	0
Forudbetalte omkostninger	14.681	7
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>437.094</u>	<u>331</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>34.550</u>	<u>29</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>638.714</b></u>	<u><b>515</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>1.112.304</b></u>	<u><b>994</b></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>tkr.</u>
<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
4 Virksomhedskapital	325.000	325
5 Overførsel til næste år	<u>-1.498.606</u>	<u>-1.503</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-1.173.606</u></b>	<b><u>-1.178</u></b>
6 <b><u>LANGFRISTET GÆLD</u></b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>600.000</u>	<u>600</u>
<b>LANGFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
Kortfristet gæld til banker	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.868	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.055.535	1.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	493.221	478
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.286	61
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.000</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.685.910</u></b>	<b><u>1.572</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>2.285.910</u></b>	<b><u>2.172</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.112.304</u></b>	<b><u>994</u></b>

7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner.

8 Nærtstående

**NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
1		
<b><u>Going concern</u></b>		
Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Der forventes en løbende forbedring af resultatet i takt med en forbedring af den generelle økonomiske situation. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen som oplyser om dette samt årets drift og de tiltag der har været.		
2		
<b><u>Personaleomkostninger</u></b>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget fig. antal medarbejder. Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til direktionen.	<u>2,0</u>	<u>2,0</u>
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	776.817	707
Pensioner	42.543	41
Andre omkostninger til social sikring	<u>58.817</u>	<u>110</u>
	<u>878.177</u>	<u>858</u>
3		
<b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
Regulering udskudt skat	<u>6.378</u>	<u>-44</u>
	<u>6.378</u>	<u>-44</u>
Udskudte skatteaktiver ultimo	-425.421	-432
Udskudte skatteaktiver primo	<u>431.799</u>	<u>388</u>
Regulering udskudt skat	<u>6.378</u>	<u>-44</u>
4		
<b><u>Virksomhedskapital</u></b>		
Anpartskapital primo	<u>325.000</u>	<u>325</u>
	<u>325.000</u>	<u>325</u>
5		
<b><u>Overførsel til næste år</u></b>		
Saldo primo	-1.503.354	-1.339
Årets resultat	<u>4.748</u>	<u>-164</u>
	<u>-1.498.606</u>	<u>-1.503</u>



**NOTER TIL ÅRSREGNSKABET****Note****6 Gældsforpligtelse****Ansvarlig lånekapital**

Gælden er fra kreditorens side uopsigelig indtil den 31. december 2018.  
 Første afdrag skulle betales den 31. januar 2014 der er dog indgået mundtlig aftale med kreditorerne om at første afdrag er udskudt til betaling til den 31. januar 2016.  
 På bestyrelses møde i december 2017 har kreditorerne dog oplyst, at de er inforstået med at der ikke afdrages på den ansvarlige lånekapital i 2018.  
 Lånene forrentes med fast renter som forfalder til betaling, hver måned første gang var den 31. januar 2013.

Forfald indenfor år 1	0
Forfald mellem år 2 og år 5	467.737
Forfald efter år 5	132.263
	<u>600.000</u>

**Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Forfald indenfor år 1	116.286
Forfald mellem år 2 og år 5	0
Forfald efter år 5	0
	<u>116.286</u>

**8 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautio**

Til sikkerhed for mellemværende med banken er stillet personlig kaution.  
 Af den likvide beholdning er kr. 25.005 pantsat til sikkerhed for Nets Denmark A/S.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.  
 Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.  
 Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.  
 Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser.  
 Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

**9 Nærtstående**

Den ansvarlige lånekapital udgør kr. 600.000 og er lånt af selskabsdeltagere.  
 Der foreligger gældsbreve.